
Nr. 3
2025

Fra Ukraina ut på 
Trondheimsfjorden

side 16

Ane Bjørnedrepersken
side 5

Nasjonalromantikk i 
høysetet

side 7



Nr. 3 2025
57. årgang

Redaktør:
Jon Ola Lien

Redaksjonskomité:
Tormod Selmer Nergaard
 906 68 118

Jon Ola Lien
906 83 602
 jonola@pro-media.no

Astrid Nora Tøndel
454 75 997
nor-toen@online.no

Marit J. Selbæk
 916 29 770
 ms934@kirken.no

Hjørdis Fremstad
 hfrems@hotmail.com

Line Ølstøren
 906 97 936
 lineolstoren@gmail.com

Anne Aadland

 anneaadland@gmaik.com

Gaver til menighetsbladet:
Bankgiro nr: 4270.30.16671
 - merk med Menighetsblad,
eller Vipps#115451 kategori Menig-
hetsbladet.

Foto forside:
Rakedugnad Lensvik kirkegård
Foto:  Astrid Nora Tøndel
Neste nr. av bladet:
Medio september

Frist for stoff:
15. august

Stoff kan sendes på e-post til:

agdenes.menighetsblad@gmail.com

Layout: Leif Veland/Jon Ola Lien

Trykk:
Fagtrykk Orkla AS
 orkla@fagtrykk.no

Fra menighetsrådet

Leder

Det har vært en spennende vår. Vi 
har god dialog med prost og ny kirke-
verge og arbeider så godt vi kan med de 
midlene vi disponerer.

Vi har fått ansatt ny sogneprest, som 
er en gammel kjenning. Atle Ølstøren 
starter i arbeid her hos oss januar 2026. 
Frem til han er på plass vil vi fortsatt 
nyte godt av Birger Foseide sin tjeneste.

Vi har feiret konfirmasjon med flotte 
ungdommer og gledet oss over fullsatte 
kirker. Tusen takk til dugnadsgjengen 
som sørget for fine kirkegårder til 
høytidsdagene i mai.

Så planlegges det bispevisitas i 
Orkdal prosti til høsten. Vi vil også 
få besøk her i Agdenes sokn. Dette 
kommer vi tilbake til når det nærmer 
seg.

Til slutt vil vi spesielt takke Marit 
Johanne Selbæk for sitt utrettelig 
arbeid for å skape aktivitet og engasje-
ment i hele soknet vårt.

Sommerhilsen fra Menighetsrådet

  Elin Eines Selbekk

Vel, i skrivende stund håper vi iall-
fall på sommer, selv om våren har vært 
sur og våt. 
Når det gjelder fritidsaktiviteter og 
frivillig arbeid, stilner det naturlig nok 
av i skoleferien.

Men noen ildsjeler legger også ned 
ekstra mye arbeid på denne tiden. To 
eksempler er oppføringen av musikk-
spelet ”Ane Bjørnedrepersken” i starten 
av juli, og Trøndersk Vikingfestival 
første helg i august. 

Slike arrangementer er med på å sette 
lokalsamfunnet vårt på kartet. Og de 
skaper aktivitet og ringvirkninger. 
Slutt opp om dem!

Vi i menighetsbladet tar også 
litt sommerferie, og neste nummer 
kommer i starten av september.  
En riktig god sommer ønskes til alle 
våre lesere!

       Jon Ola Lien

Sommer kommer
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Takk
Av Birger Foseide, sokneprest i Agdenes

«Norske mann i hus og hytte: Takk 
din store Gud!»

Slik oppfordrar Bjørnstjerne Bjørn-
son oss i nasjonalsongen vår. I gudste-
nestene på 17.mai i år vart det preika 
om takk . Vi  fekk høre om Jesus som 
gjorde 10 spedalske friske, men berre 
ein kom tilbake til han og takka og gav 
Gud ære. 10 % som hadde fått ein gave 
og kjente seg takknemlege er kanskje 
ikkje så dårleg! Men det må vel vere 
ein  større prosent takknemlege nord-
menn enn det?  Vi som bur i Norge  
og er født med sølvskei i munnen og 
fått Lottogevinsten i handa må vel 
vere takknemlege for landet vårt og  
for at vi bur i eitt av dei beste landa å 
leve i på jorda vår. Vi har velstand og 
tenester som berre kongar og dron-
ningar før kunne drøyme om! 

Likevel kan livet vere vanskeleg for 
mange av oss som lever i Norge også. 
Måtte dei av oss som har mest å takke 

for, bruke vårt overskott til å bry oss 
om dei som har det vondt.

Den kjente Farmen-presten Thor 
Haavik skriv i avisa Vårt Land dagen 
før 17. mai om to tankeeksperiment:

1)Tenk kor lykkeleg du hadde 
vorte om du hadde mista alt det gode 
du no har, og fekk det tilbake att!

2)Tenk om du i morgon hadde 
vakna opp med berre det som du 
hadde takka for i kveld!  Altså at du 
hadde mista alt du hadde glømt å 
takke for. Da ville det nok ikkje bli 
så mykje søvn denne natta. Det er så 
mykje vi har å takke for at det ville 
minst ha tatt heile natta å nemne det. 
Vi måtte ha takka for at vi fekk ein 
ny vår også i  år, takk for tannkosten, 
for kjøleskapet, for familien min, 
evna til å sjå og høre, for eggeglas og 
appelsin. Thor Haavik skriv:» Listen 
er så lang at jeg tror det ville blitt 
min livs første døgning!»

Korfor er det viktig å takke? Den 
takknemlege samaritanen som kom 
tilbake til Jesus og takka, han gav seg 
i lag med Jesus. Takken førte han inn 
i ein nær relasjon til Jesus. Å takke 
for det vi har fått fører oss inn i gode 
relasjonar mellom oss menneske og 
mellom oss menneske og Gud. Slik 
kan takken vere med på å bygge gode 
fellesskap oss menneske imellom. I eit 
fellesskap der folk takkar kvarandre, 
er det lettare å kjenne seg trygg og 
inkludert. Takken gjer at vi blir meir 
opptatt av å sjå på det positive i livet. 
Vi skal ikkje ta for gitt , alt det som er 
gitt oss.

Takk for våren, for dagen, for lyset 
og livet! Når vi takkar, så set vi fokus 
på det gode i livet, og derfor gjer 
takken oss glade og gode. 

Og når vi takkar for det vi har fått, 
så oppdagar vi også at bak kvar gave 
står det ein givar. Kven er det som har 
gitt deg dagen og lyset og livet?

«Norske mann i hus og hytte: Takk 
din store Gud!»
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Fjølåsen i fokus
Fjølås er en nedlagt og fraflyttet gammel fjellgård som fra gammelt av var en del av  storgården Ingdal. Her 
lå i vikingtiden høvdingsetet Ingrdal, kjent fra Snorres kongesagaer. Fjølåsen omtales som en kulturhisto-
risk perle, og i år dras den virkelig frem i lyset.

Åsen har vært brukt som turom-
råde blant lokalkjente, men er kanskje 
ikke så godt kjent utenfor Ingdalen/
Lensvik. Den rommer imidlertid en 
rik og interessant historie, noe blant 

andre opphavsmennene bak musikk-
spelet "Ane Bjørnedrepersken" har 
hatt interesse for. 

I Agdenes historielag er det gjort 
et solid arbeid for å samle mest mulig 

fakta om Fjølåsens historie. På disse 
sidene finner du både et utdrag av 
denne historien, og litt om hvordan 
den kommer frem i en bearbeidet 
musikkteaterversjon.

Fjølåsen – historisk oversikt
Når gården ble ryddet og bebygd, har man ingen sikre opplysninger om. I gamle dokumenter hører en om 
Sletta Ødegård. Man har antatt dette er det samme som Ingdalslættet, som ligger ca.1km sør for Fjølå-
sen. Navnet tyder på at dette var en buplass fra før Svartedauen.

De siste godseierne på Fjølås var 
generalmajor Hans Jensen Emahusen, 
død 1717, og sønnen Jens Henrich 
Emahusen, (1688-1752) Faren eide 
omkring år 1700 bl.a følgende gårder:  
Fjølås, Sørlot, Øvre-Tøndel, Inder-
gård, Sterten, Størdal og Grønningen. 
Emahusen døde i 1752, mens etter-
kommerne hans satt på eiendommen 
til 1769, da den ble solgt på auksjon,  
og Fjølåsfolket ble sjøleiere.  

I en skipsskatteliste fra 1557 viser 
at «Fiellaas da var en fuldgard, og 
Arfutt Fiellaas betalte 1 daler. I tillegg 
kommer Niels Fiellaas med 1 ort» I en 
jordeiendomsfortegnelse fra slutten 
av katolsk tid og fra 1661 heter det: «I 
1559 var 2 skattytere på Øvre- Ingdal, 
1 på Nedre - Ingdal, 3 på Grostad og 
dessuten var det kommet 1 skattyter 
på Fjølåsen. I 1661 hadde Grostad og 
Fjølåsen 1 bruker hver. Under Fjølåsen 
var Arne Brattli nyrydder» 

I 1769 ble et merkesår for Fjølåsfol-
ket, da de for første gang ble selveiere. 
Det ble utstedt skjøte til Ole Olsen 
Fjølås på det halve av gården, og skjøte 
til Lars Larsen for den andre halvpart 
av gården. Lars Larsen var fra Tøndel 
og kom til Fjølåsen i 1747 sammen 
med sin kone Anne og de hadde bygs-
let på halve gården til de kjøpte denne 
delen i 1769. Samtidig ble det utstedd 
skjøte til Paul Kristoffersen Tangvik 
på husmannsplassen Tangvik, som fra 
da av ble eget bruk. 

Ole Olsen Fjølås var første gang gift 
med Maren Iversdatter Haugnes. Han 
ble annen gang gift med Anne Johns-
datter Foss. De fikk 2 barn, Maren 
og Dordi. En kan ikke se at barna ble 
boende på Fjølåsen. Lars og Anne 
Fjølås fikk til sammen 8 barn, og flere 
av barna ble boende der oppe, mens 
andre kjøpte seg gårder nede i bygda 
(Lensvika). Følgelig er det mange i 

Lensvika som har aner fra Fjølåsen.  
Barn nr. 3 av Lars og Anne hette 

John Larsen Fjølås (1750 -1823) Han 
ble gift med Ingeborg Larsdatter 
Ingdal (1753-1822) De fikk 4 barn, 
den eldste fikk navnet Anne Johns-
datter Fjølås  ( 1782-1866) Hun er 
kanskje den mest omtalte av bebo-
erne på Fjølåsen. Historien forteller 
at hun hadde et mangfoldig liv, både 
i ekteskapet, ny forlovelse og flere 
bjørnehistorier. Hun var tydeligvis et 
kvinnemenneske med «bein i nasen», 
sjøl om livet oppe på Fjølåsen ikke var 
noen dans på roser. 

I begynnelsen av 1800 tallet og 
utover til slutten av 1880 - åra var det 
mye folk på Fjølåsen og Ingdalsslæt-
tet. Men ei brytningstid kom og det 
ble tungvint med vanlig gårdsdrift, 
skolegang og veiforhold. I sluttet av 
1850-åra flyttet 3 familier fra Fjølåsen Husene på Fjølåsen ca 1920. Foto: ukjent

Tegningen av husa er laget av Muse-
umstjenesten , Trondheim
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Ane Bjørnedrepersken

til Settemsdalen og Glåmen på Nord-
møre. I 1887 flyttet de siste fastboende 
fra Ingdalslættet. 

I et tilbakeblikk over Fjølås historie 

og Fjølåsfolket, melder spørsmålet 
seg, hvordan det var mulig på denne 
fjellgården å få utrettet det de gjorde. 
Det er vanskelig å finne svar på 

dette.  Kanskje kan det sammenfattes 
i strevsomhet, sparsomhet og Guds-
frykt. Det kan passe å avslutte dette 
korte sammendrag med historien om 
Gammel- Kristine Konradstu som en 
dag er på vei til Fjølåsen. Hun leier 2 
kyr, på ryggen bærer hun en speunge 
og foran seg en smågris og hun går og 
bett på en vått. 

Agdenes historielag 
Joar Tøndel 

Kilder: Ole K Tøndel. Fjølås gnr. 83 
Digitalarkivet 
Ingdalsboka

Fjølåsen 1955 .       Foto: Kåre Settemsdal

Ny stor lokal kultursatsing

Et nyskrevet musikk-spel basert på lokalhistorie, av og med profesjonelle kunstnere er ikke hverdag-
skost. Men stykket om Ane på Fjølåsen – skrevet av Geir Johan Nergaard og Knut Anders Vestad - vil vekke 
oppsikt når det har premiere i begynnelsen av juli. Og bak dette står flere som tidligere var sentrale i de 
godt kjente Kibneb-festivalene

Manusforfatter Geir Johan Nergaard

TEKST: LINE HELEN  WATERLOO ØLSTØREN

Ideen om Ane Bjørnedrepersken 
er ikke ny. De snakket om henne for 
20 år siden også, Geir Johan og Knut 
Anders. 

Med profesjonelle skuespillere, 
nyskrevet manus og musikk, regissør, 
profesjonelle musikere, lys, lyd og 
husleie, skjønner man at budsjettet 
blir stort. Dette har ikke lagt noen 
demper på noen, og alle har arbeidet 
godt for å få alt i havn før premieren. 

Åse Tharaldsen var en initiativtaker 
bak det som nå blir musikk-spelet om 
Ane, bjørnedrepersken. Hun forteller 
at arbeidet begynte allerede for 2 år 
siden, og har vært intensivert i vinter.

Den 12. mars kom den forferdelige 
beskjeden om at Geir Johan Nergaard 
brått og uventet var gått bort. Da tok 
arbeidet med stykket en ny vending, 
for Ane Bjørnedrepersken skulle full-
føres uten tekstforfatteren. Geir Johan 

rakk å skrive manus ferdig, møte skue-
spillerne, og begynte så smått å se for 
seg hvordan rollene og forestillingen 
skulle bli. 

Åse og resten av gjengen takker 
ham for kreativiteten, samarbeidet og 
de flotte orda. 

En god porsjon flaks gjorde at man 
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Gunhild Sundli i hovedrollen som Ane

fikk kapret Gunhild Sundli til hoved-
rollen. Hun har solid sceneerfaring 
blant annet fra bandet Gåte og mange 
teateroppsetninger, og et musikalsk 
uttrykk som passer perfekt inn i Knut 
Anders Vestads musikk.

Det er også mange andre gode navn 
på rollelista, som Snorre Ryen Tøndel 
og Hans Petter Nilsen som også er 
regissør. Av lokale utøvere nevner 
vi Jomar Bjørnbeth, Trude Kristin 

Rømma, Natalie Sterten Ulkestad, Oda 
Sæther Strøm, Odin Selnes og May 
Liss Selbæk. 

Åse forteller at handlingen i spelet 
bygger på faktiske personer, men at de 
har tatt seg noen kunstneriske frihe-
ter. 

-Jeg kan si såpass som at det blir 
mye kjærlighet ispedd litt komedie og 
mye tragedie. Ane er definitivt hoved-
personen. Hun passer på husdyra på 
Fjølåsen, og lager bjørnefeller som 
blir satt ut der oppe. En spillemann fra 
Klomstein går i ei av fellene hennes, 
og det er duket for et heftig kjærlig-
hetsforhold. Så følger intriger, for Ane 
er ei vakker jente med flere beilere, 
blant annet den rike godseier Moltzau. 

Og resten av handlingen kan vi få 
med oss på Samfunnshuset i Lensvika 
den 7., 8. og 9. juli.

 Billettene selges på hoopla.no

Knut Anders Vestad

Hans Petter Nilsen, regi og rollen som 
Moltzau

Fra øving i samfunnshuset

Kulturhistorisk dag på Fjølåsen

I anledning oppsetninga av "Ane Bjørnedrepersken" så arranger Fjølåsens venner 
og Agdenes Historielag en «åpen dag» på Fjølåsen søndag 6. juli fra 12-14. 

Det vil bli orientert om bosetting og folkelivet på Fjølåsen og hvor viktig Fjølåsen var som 
bosted for vår del av kommunen før hamskiftet i norsk landbruk. 

I forkant vil turstiene opp til Fjølåsen bli ryddet og merket opp. 
Det blir muligheter for skyss opp for de som trenger det, fra Høybuenget 

innerst i Tennelsdalen. 

Velkommen! 

Henv. Agdenes Historielag v/ Jan Arild Sletvold.
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Vårkonsert i Agdenes kirke
For en flott aften vi hadde i Agdenes kirke denne vårkvelden, der nasjonalromantikk og vår var tema for 
konserten

TEKST: HJØRDIS FREMSTAD
FOTO: LEIF VELAND

Promenaden startet kvelden med 
”Norge i rødt, hvitt og blått”,- og 
allerede da var stemningen satt. 
Grethe Sneisen leste vårdikt, og Stine 
Svanem sang om våren, som brakte 
henne tilbake til barndommens vår på 
Selnesen.

Marit Selbæk hadde tidligere 
invitert til vårkor, og dette koret tok 
oss med i en kanon der vi sang ”Alle 
fugler” sammen. 

Agdenes skolekorps er en fin gjeng som spiller 
med glede og entusiasme. De fikk kveldens leng-
ste klapp, vel fortjent!

På sitt althorn ga Odin Olsson Selnes oss en 
vakker versjon av  ”Ut mot havet”, akkompag-
nert av Ronny Farsund, som også er dirigent for 
skolekorpset.

Birger Foseide knyttet sin tale til sangen ”Til 
ungdommen”, som ble mye brukt etter terroran-
grepet på Utøya. Sangen er like aktuell nå, som 
da den ble skrevet av Nordahl Grieg i 1936, der 
menneskeverd og troen på livet er vektlagt.

”Såg du mitt land”, utgitt av Halvor Floden i 
1906, er et dikt som Marit og Stine hadde funnet 
frem. De framførte dette sammen med Gunhild 
Anna Landrø, som leste to vers av diktet og Marit 
og Stine sang det siste verset.

Konserten ble avsluttet med ”Ja, vi elsker dette 
landet”.

Til slutt var det kirkekaffe og mange fikk seg 
nok en god prat i kirkebenkene.

Takk for en flott kveld!
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Vårens vakreste Håndball-eventyr - Baldus Cup

Trondheimstur med utbytte

Fredag 25.april var 2 busser klare til å bringe spillere, trenere og foreldre/foresatte til Lillehammer for 
avdelingens avslutningscup for de eldste lagene.

Klubben har deltatt på denne 
cupen i mange år, og dette har blitt 
en god tradisjon. En slik cup er så 
mye mer enn "bare" å spille håndball, 
her knyttes vennskapsbånd på tvers 
av alder/lag og klubber, vi opplever 
inkludering, samhold og engasjement 
på høyt nivå.

Vi var 122 stk fordelt på 45 rom, 
der alle lå på Scandic Lillehammer 
Hotel ved Maihaugen, med kort 
avstand til hovedarenaen. Hotellet 
blir ett sted for avslapping og sosiali-
sering spesielt på kveldstid, men også 
imellom kamper og aktiviteter.

Aktiviteter foruten håndball på 
cupen er badelandet på Jorekstad, 
disco i curlinghallen, tivoli på hoved-
arenaen, freesbeegolf, turstier og 
ballspill rundt omkring på arenaer 
og skoler, men også kortspill, gjem-
sel, minigolf, flørting og dansing i 
fellesarealet på hotellet hører med på 
en slik tur.

Håndballavdelinga vil benytte 
anledningen til å takke alle samar-
beidspartnere; sponsorer - som bidrar 
økonomisk, og med gavekort og 
premier, Lensvik skole, - som legger 
til rette for gjennomføringen av 

våre aktiviteter, foreldre/foresatte, 
besteforeldre, oldeforeldre, tanter og 
onkler, supportere og støttespillere 
som stiller opp på dugnader, arran-
gementer og bidrar positivt til god 
stemning på tribunen.

Sist men absolutt ikke minst; 
spillere, trenere/lagledere og gjes-
tetrenere som stiller opp og gir oss 
håndballglede i hverdagen.

TUSEN TAKK ALLE SAMMEN, 
dette har ikke vært mulig uten dere.

                     Mari Johanne Selnes

Onsdag 30. april tok både 9. og 10. klasse ved Lensvik skole turen til Trondheim.

10. klasse besøkte curlinghallen på Leangen. Ei artig 
og ny opplevelse for elevene!

9. klasse-bedriften Borddekor gikk tidligere i vår 
videre til Regionmesterskap et for elevbedrifter i regi 
av Ungt Entreprenørskap. Dette foregikk på City Lade. 
EB Borddekor stilte på stand, og resten av klassen stilte 
som crew. Super dag, som ble kronet med to priser!

                               
     Tone Skorild Bjørnbeth
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Skole

Vårfest
Torsdag 24. april gikk den 24. vårfesten for Lensvik og Lysheim skoler av stabelen i samfunnshuset.

Som sedvanlig var det åpen skole 
med varierte elevaktiviteter først på 
kvelden. 

En heidundrende forestilling 
fulgte, med temaet FRIMINUTT. 
Her fikk vi masse herlige innslag med 
sang, humor og alvor. 

Vi ble med på ei reise rundt om 
i verden for å se hvordan et frimi-
nutt kan være der, samt hvordan det 
oppleves her i Lensvik. Vi fikk også 
sett hvordan friminuttene har utviklet 
seg i løpet av de siste tiårene. I løpet 
av kvelden møtte vi både Kaptein 

Sabeltann, en plagsom papegøye, 
Donald Trump og en rekke andre. 

Tradisjonen tro ble kvelden avslut-
tet med den flotte skolesangen, og alle 
elevene på scenen.

           Tone Skorild Bjørnbeth

Fasteaksjonen 2025
Også i år samlet konfirmantene inn penger til Kirkens Nødhjelp. Årets fasteaksjon gikk av stabelen 
2. april, og innbrakte hele 32.500.

I år ble denne aksjonen kombinert 
med menighetens årsfest. Konfir-
mantene gikk dør til dør med bøsser, 
samtidig som det ble invitert til kafe, 
utlodning og underholdning på 
Lensvik bedehus. Her fikk man også 
"live-rapporter" fra de som var ute 

med bøssene. Konfirmantforeldre 
bidro både med baking og salg og 
kjøring av bøssebærere.

Fasteaksjonen har som motto "Håp 
i en dråpe vann", og midlene som 
blir samlet inn går nettopp til å skaffe 

livsnødvendig rent vann til områder 
i verden som trenger det alle mest. Et 
innslag i konfirmantåret, der ungdom-
mene får et innblikk i reelt solidari-
tetsarbeid.

Noen av konfirmantene med bøsser, før de blir sendt ut i Lensvik
Fornøyd giver. Innsamlere fra venstre: 
Imre, Iver og Mathias.
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Konfirmasjonen
– i bilder

Konfirmanter i Agdenes sokn 2025.
1.rekke fra venstre: Jasmin Isabell Alstad, Sara Madeleine Ustad, prest Atle Ølstørn,  Elin Synnøve Martinsen, Kotryna Ziurkaite, 
2.rekke fra v.: Julie Handberg, Sara Sterten Berg, Ariana Edvinsen, Mathias, Landrø Husby, Olav Ysland Salberg, Johann Ulkestad
3.rekke fra v.: Iver Ysland Bråthen, Ovedie Nordbotn Landrø, Imre Kristoffer Meland Brevik, Oda Selbæk Hellem, Patrick Lysander Nordgård

Fra Agdenes kirke
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Fra Lensvik kirke
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Visste du at....

....visste du at Agdenes kirke skulle inn-
vies, etter flere års bygging, etter jul eller 
vinteren 1858. Men innvielsesdagen blev 
været så stygt at sognepresten og prosten 
ikke kom seg over fjorden fra Ørlandet. 
Prestene fra Hitra, som skulle assistere ved 
innvielsen kom fram til Rishaug, og blev 
liggende der. Da været bedret sig reiste 
Hitra-prestene tilbake igjen, men efter at de 
var reist kom de geistlige over fra Ørlandet 
og foretok innvielsen. Men det var yderst få 
folk tilstede.

  Kilde: Nidaros av 23.3.1933

....visste du at den første ordinære guds-
tjeneste i Agdenes kirke skulle holdes  
2. påskedag 1858. Denne dag var det også 
stygt vær og vanskelig som det var å kom-
me frem både til sjøs og til lands var frem-
møtet av den grunn heller ikke særlig stort.                   
Ved neste gudstjeneste blev det imidlertid 
strålende vær og en glad kirkelyd møtte 
frem til gudstjeneste i sitt nye gudshus.

  Kilde: ( Agdenes kirke 75 år.)  
  Nidaros av 23.3. 1933.

....visste du at på skolegården i Lensvik var 
det pyntet med store tegninger da Harald 
Grønningen kom heim til Lensvik etter gul-
let i Grenoble. På noen av elevenes teg-
ninger var det også noen små verselinjer. 
Mesterløperens plass i de unges bevissthet 
var klar nok. Et par prøver på versekunsten: 
«Harald, Harald gå nå på, foran de andre 
du seire må. Gå fra du alle du skikongen 
vår, så mange flere pokaler du får»

«Svensker og finner er også bra. Men 
mot`n Harald blir dem småkara»

       Kilde: Adresseavisen av 1.4.1968

....visste du at Agdenes fyr i 1978 var be-
mannet med tre personer – fyrmester Thor-
vald Rystad, førstebetjent Arvid Jørgensen 
og annenbetjent Roald Moen. De skiftet 
om å holde vakt i fyret døgnet rundt og har 
seks timers vakt, deretter tolv timers fri. 
Helg og ørk pågår dette, bortsett fra i ferien.

       Kilde: Adresseavisen av 31.3.1974

    Agdenes historielag

   Joar Tøndel

Thomas Grostad 
I sommer skal jeg drenere murer rundt huset vårt, og pusse 
opp litt inne. Ellers skal vi dyrke en del grønnsaker. Vi liker å 
jobbe i hagen. 
Akkurat nå er jeg permittert, men jeg håper å komme tilbake 
på jobb snart. Så skal jeg kose meg sammen med familien, med 

dattera og fruen. 

Britt Jorun Sletvold 
Jeg skal til syden to ganger i sommer, både på juni og på 
august. 
Så er jeg er ihuga RBK-fan, og skal selvfølgelig på alt av 
kamper, både hjemme-og borte-kamper som jeg rekker å få 
med meg. 

Ellers skal jeg være sammen med de to barnebarna mine. Vi skal finne på 
mye morsomt. 

Richard Mang 
Jeg håper å få mye tid til å fiske! Jeg har pådratt meg en over-
belastning i hånda etter å ha reparert bil, og håper å bli bedre 
snart. 
Kona og jeg bygger drivhus nedenfor huset vårt. Det er nesten 
ferdig nå. Der skal vi ha tomater, salat, paprika, agurk mm. Alt 

er selvsådd og forkultivert inne. Vi har fått tilkjørt god, lokal jord av en 
venn, og gleder oss over det som gror. 

Sverre Johannes Tangvik 
I sommer skal jeg prøve å bli brun. Jeg håper også på å tjene 
litt penger. Mamma er fra Lofoten, og vi skal dit på ferie. Det 
gleder jeg meg til! 

Ronja Frost Schjerve 
Jeg skal jobbe nesten hele sommeren. På sensommeren reiser 
jeg til Afrika, og planlegger å være der i 3 uker. 
Ei venninne av meg er veterinær, og hun skal jobbe i Afrika ei 
lita stund. Når hun er ferdig med det, skal jeg treffe henne, og 
vi skal farte rundt sammen. Vi skal bl.a. på safari, besøke Cape 

Town og Zanzibar og se Niagara Falls! Jeg har aldri vært i Afrika før, så 
det blir spennende.

Hva skal du 
gjøre i sommer? 
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Agdenes menighet, sammen med flere menigheter i 
Orkland feirer Skaperverkets dag med frilufts - guds-
tjeneste ved Aunestranda på Krokstadøra i Snillfjord 
søndag 15. juni kl. 12. Se mer info side 20.

Agdenes Kunst- og Hobbyforening har medlemstur 
til Trondheim lørdag 14. juni, der vi skal besøke PoMo, 
Trondheims nye museum for moderne kunst og sam-
tidskunst. Museet ligger inne i Trondheims historiske 
hovedpostkontor.
Agdenes Kunst- og Hobbyforening arrangerer blomster-
vandring i Størdal tirsdag 17. juni kl 18. 
Vi ser på markblomster og andre vekster i veikanten, og 
avslutter med kaffe og kake på kaia i Størdalsbugen. De 
som vil, kan gjerne bade! Oppmøte ved Lensvik kirke, vi 
kjører sammen derfra.
Og den andre onsdagen i hver måned, er det Vevkafe på 
vevstua på "Byfjorden" kl 11. Alle som har lyst til å se/
lære mer om veving er velkommen.
Høstutstillinga blir lørdag 18.oktober, så hold av datoen!

Agdenes Historielag og Fjølåsens Venner arrangerer 
«åpen dag» på Fjølåsen søndag 6. juli fra 12-14. Mulighet 
for skyss opp til de som trenger det. Se mer info på side 6.

Ane Bjørnedrepersken har premiere mandag 7. juli. 
Forestillinger også 8. og 9. juli

U.l. Glimt arrangerer "Gla`dag" og fest 19.juli i Åsheim.
Og det blir bingo i Åsheim 28. august og 18. september

Trøndersk Vikingfestival arrangeres lørdag 2. og søn-
dag 3. august. Kl 11-17 begge dager. 
Bli med på en tidsreise tilbake til vikingtid i Leirangr, 
Agdenes vikingpark. Her er det aktiviteter for små og 
store, deilig mat og trivelige omgivelser. Mulighet for 
turer med vikingskipet Tyra.

LHL Agdenes arrenger bussturen "Fjorden rundt" 
6. august. Se omtale side 14.

Ingdalen Velforening står bak "Spelet om Ingdalskaia" 
som går av stabelen 12. og 13. sept i Ingdalen Mer info 
kommer, men sett av datoene!

Ingdalen 
Velforening

Prosten begeistret 
over arrangement 

på Leksa
Palmesøndagen på Leksa ble en 
fin opplevelse for både prost, 
tilreisende og fastboende.

Med stor iver og entusiasme fortalte 
prost Dagfinn Thomassen om sitt 
møte med Leksa da han møtte Agde-
nes menighetsråd 30. april. Han var 
betatt av landskapet og imponert 
over å møte 50 personer til guds-
tjeneste i grendehuset – fem ganger 
flere enn det er fastboende på øya. 
Med god margin til ferjeretur og med 
vår i luften, kunne både prost og andre 
tilreisende ta seg tid til å utforske den 
idylliske øya nærmere.

TEKST OG FOTO: LEIF VELAND
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Dugnad på kirkegårder
HJØRDIS FREMSTAD, ASTRID NORA TØNDEL

Agdenes kirkegård

Lensvik kirkegård

Først i mai var en liten, men effektiv, 
gjeng samlet til dugnad på Agdenes 
kirkegård.

I fjor ble det hogd en del trær på 
kirkegården, så det var ikke så mye 
kvist som det har vært tidligere år. 

Vi avsluttet med dugnadskaffe og 
kaker i sakristiet, i le for nordavinden! 

Stjernebedene
Og rett etter 17. mai var Agdenes 
Bygdekvinnelag på kirkegården og 
plantet i stjernebedene. Dette er en 
dugnad som Bygdekvinnelaget har 
stått for i mange år.

Stjernebedene på Agdenes kirke-
gård blir fort tørre, så de trenger mye 
vann. Derfor er det fint om flere kan 
vanne når de besøker kirkegården 
denne sommeren.

Også i Lensvika møter det opp en 
trofast dugnadsgjeng når kirkegården 
skal ryddes. Datoen var 24. april og 
vi trodde at vårværet var stabilt, men 
like før kl 10 kom det ei snøskur. 

Vi måtte søke ly inne i kirka! 
Men været bedret seg og vi kom litt 

forsinket i gang med arbeidet.
I år kom det også Pavlo Honin og 

Oleksandr Palchyk fra Ukraina og 
slutta seg til gjengen. Litt språkproble-
mer kanskje, men de så ut til å trives 
sammen med oss. I alle fall ble de også 
med inn i kirka etterpå og vi avslutta 
økta med en god prat rundt bord og 
benker mens vi forsynte oss av Beates 
kaffe og nysmurte rundstykker.

Vi prøver igjen med busstur 
FJORDEN RUNDT

DAGSTUR FOR LHL AGDENES ONSDAG 6. AUGUST 
Avreise fra COOP Vassbygda kl. 08.00, påstigning underveis. 
Fra COOP Prix Lensvik kl. 09.00. 
Vi kjører til Flakk fergeleie og tar ferge over til Rørvik. 
I Stadsbygd besøker vi Kystens Arv, landets fineste museum med skips-
byggeri. Kjent fra spelet om den Siste Viking. Museet ligger flott til i 
fjæresteinene og vi får en guidet omvisning. Det er også tid til et besøk i 
stedets kafe`, Tinnrosen. 
Etter oppholdet på Kystens Arv, går turen videre forbi Reinsklosteret som 
ligger ved skipsverftet på Kvithylla. Turen fortsetter videre til Råkvåg, 
som ligger i Nordfjorden. Der besøker vi Marthabrygga, hvor vi får 
servert middag, dessert og kaffe. Stedet er kanskje det eneste fiskeværet i 

Trøndelag og er vel verdt et besøk. 
Vi kjører videre forbi Krinsvatnet, i retning Ørland. Vi kjører om 
Uthaug og rundt Ørland flystasjon. Vi passerer også den sivile 
terminalen før vi tar ferga over til Valset. 
På retur stopper bussen i Lensvik.
Turfakta: – reise med turbuss, – inngang med omvisning samt 
kaffe med noe attåt, – middag, dessert på Marthabrygga i Råkvåg.

Pris: medlem av LHL: kr. 500,- ikke medlem kr. 950,-
Påmelding innen 20.juni til Hjørdis Fremstad, tlf.: 95042521
Kontonr.: 0530 01 47900
Vipps:      99002919 (Leif Veland)
              Styret i LHL Agdenes
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Stort seniordanstreff i Lensvik
Danseglade seniorer fra Fosen og Agdenes var samlet i Lensvik lørdag 26. april, da Agdenes 
Seniordans sto som vertskap for årets Fosentreff.

Lørdag 26. april ble det avholdt et stort seniordanstreff i 
regi av Agdenes Seniordans i Lensvik.

Arrangementet samlet deltakere fra Leksvik, Rissa, samt 
Lysøysund/Bjugn Seniordans. Til sammen 87 seniordan-
sere deltok på det som kalles Fosentreffet.

Fosentreffet er et årlig arrangement – en samling av alle 
seniordansringene på Fosen. Agdenes Seniordans har vært 
en del av treffet i flere år etter å ha blitt invitert inn. Arran-
gementet går på rundgang mellom de deltakende ringene, 
og sist gang Agdenes sto som arrangør var i 2019. Det er et 
omfattende arrangement, og det siste halvåret har Agdenes 
Seniordans brukt mye tid på forberedelsene.

Danseglade deltakere fra Fosen-siden ankom med buss 
via Brekstad–Valset kl. 10.30. Ved ankomst ble det servert 
en enkel lunsj bestående av kaffe og oppsmurte brødskiver.

Leder Liv Jacobsen ønsket alle hjertelig velkommen, før 
Gunhild Landrø skapte god vårstemning med et vakkert og 
stemningsfullt vårdikt.

Så var det tid for dans. Under kyndig ledelse av egne 
instruktører danset deltakerne til toner av vals, tango, 
foxtrot, reinlender og pols.

Etter tre timer med dans var det godt å få sette seg nedpå 
litt. Nå ble det servert middag med lapskaus fra Bakeriet, 
etterfulgt av kaffe og kaker.

Før hjemreise ble det også tid til en siste danseøkt. I 
16-tiden samlet deltakerne fra Fosen seg i buss og privatbi-
ler for å rekke neste ferge fra Valset.

Avslutningsvis ble det gjennomført et fast innslag ved 
slike treff – nemlig den symbolske overrekkelsen av stafett-
ballen til neste arrangør. I år var det vår leder Liv Jacobsen 
som overleverte ballen videre til Lysøysund/Bjugn Senior-
dans, som skal stå for neste års Fosentreff.

     Karin Veland

Tango Hernandos    Foto: Leif Veland

Oppvisning av Rissa Seniordans  Foto: Leif Veland

Leder Liv Jacobsen ønsket velkommen 
og orienterte om dagen.   Foto: Veland

Gunhild Landrø leste vårdikt
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En fin dag på sjøen
Etter initiativ fra Lensvik Helselag, og med god støtte i Lensvik Småbåtforening og Frivilligsentralen, 
møtte en gjeng glade og håpefulle ukrainere opp på småbåthavna en solskinnsdag i mai.

Fire karer med like mange fiskebå-
ter inviterte til en knallfin opplevelse. 
Arnold Ulkestad, John Mathisen, 
Sverre Sæther og Willy Tøndel hadde 
satt av dagen til fisking, samvær og 
grilling. 

Mens vi sto der nede og hyrte på 
varme klær og redningsvester, seig 
Kystvakta sakte forbi ute på fjorden. I 
den forbindelse fortalte Willy Tøndel 
at de ofte kontrollerer fiskere og deres 
båter, for det finnes kjøreregler både 
til lands og til vanns. Minstemålet på 

fisk er for kveita 84 cm, og for torsken 
55 cm. Kysttorsken er i ferd med å bli 
truet, så der skulle de passe på at alle 
holdt seg innenfor gjeldende gren-
ser for fangst. Vel ute på sjøen kom 
snørene i vannet, og nesten alle hadde 
hellet med seg. Ekkoloddene viste visst 
enorme mengder med fisk, men ikke 
alle disse beit på, dessverre. 

Regnet uteble, alle skrøt av sine 
kapteiner, nye relasjoner ble bygd, og 
samtlige var enige om at dette burde 
gjentas ved en senere anledning.

Willy instruerer og alle gleder seg over den fine dagen som kommer John, Olga, Marina, Vlad og Pasha

Galina, Arnold og Larissa

Årets ballfest på Bakeriet
TEKST OG FOTO: HJØRDIS KNUDSEN

Lensvik helselag inviterte beboerne på Myrantunet til årets ball-
fest på Bakeriet Pub og Kafe fredag 23. mai.

Husets potetball med bacon og 
duppe, saltkjøtt, pølser og fiskeboller 
falt i alles smak. Og til slutt, desserten 
alle ønsket seg, riskrem og kaffe.

Veldig trivelig dag med god mat, 
latter og god prat for hele gjengen 
som var så heldige å få bli med på 
Bakeriet.

TEKST OG FOTO: LINE HELEN WATERLOO ØLSTØREN
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AGDENES MENIGHET

Fungerende 
sokneprest

Birger Foseide
 995 18 155

 birgerfoseide@            

gmail.com

Leder i
menighetsrådet

Elin Eines Selbekk
 482 55 798

 elselbek@online.no

Konfirmantprest
Atle Ølstørn

Kirketjener og
menighets pedagog

Marit J. Selbæk
 916 29 770

 ms934@kirken.no

Kirkekontoret er nå tilbake i det 
nyrenoverte Kommunehuset i Lens-
vik. Der vil en finne det i 1. etasje nær 
inngangen. 

Menighetsrådets kontonummer er 
4270.30.16671. Dette kontonummeret 
brukes for innbetalinger til menig-
hetsbladet og til kirkene. En kan også 
benytte Vipps#115451 – Agdenes sokn. 

Henvendelser dåp og vigsel 
Ønsker du å melde dåp eller ønsker 

samtale vedr. planlagt vielse? Ta 

kontakt med Orkland kirke  kontor på 
telefon 72 47 97 50 eller via hjemme–
siden www.kirken.no/orkland

Gravferd eller bisettelse
I forbindelse med dødsfall og begra-

velse, ta kontakt med 
begravelsesbyrå eller Orkland 
kirkekontor på telefon 72 47 97 50. 

Menighetsrådet 
Det sittende menighetsrådet ble 

valgt i 2023. 
Leder: Elin Eines Selbekk 
Nestleder: Lars Birger Aadland
Representant til fellesrådet: Jon Ola 

Lien
Kasserer: Gerdine Selbekk
Sekretær: Line Wigdahl Raustein
Fungerende sokneprest: Birger 

Foseide
Øvrige medl.: Leif Landrø, Line 

Ølstøren, Gerd Valseth og Leif Veland.

TV-gudstjenester fra Orkdal Kirke
I år sendte NRK sine påskegudstjenester fra Orkdal Kirke på Fannrem. Opptak av tre gudstjenester ble 
gjort på like mange dager. 

Den 1. april var representanter fra Agdenes, Meldal/
Løkken og Orkdal med som vertskap, og rikskring-
kastingen hadde fått med flere aktører fra Agdenes til å 
synge og opptre. 

Marit Johanne Selbæk, Stine Svanem og jentene i 
Teens&Tweens gjorde en meget god figur, sammen med 
Soul Kids fra Svorkmo.

Prest Lars Sperre ledet menigheten igjennom guds-
tjenesten på en god måte, og bidro sterkt til at pauser og 
nye opptak ble så korte og få som mulig. 

Denne gudstjenesten ble sendt på palmesøndag, og vi er 
stolte over at NRK valgte våre menigheter til å vise fram 
mangfold og kulturliv i påska 2025.

Tweens&Teens etter sin første opptreden på NRK

En fornøyd Lars 
Sperre sammen med 
Stine og MaritMange deltok på TV-innspillingene
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Tenneltunet

Tenneltunet har kapasitet til 
60 personer i Spiseriet.

Vi tilbyr menyer til 
minnesamvær,  jubileer, lunsj, 

afternoon tea og møter.

Ta kontakt med Lene mob 901 77 655. 

Vi tilbyr oppretting av 
gravstein til fast pris 1500,-

Ta kontakt for avtale 
på tlf. 90190282

gravstelltjenester@gmail.com
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vi ber for menighetens nye med-
lemmer, for dem vi bærer til jesus 
kristus ved døpefonten

vi minnes våre medvandrere som 
nylig har gått bort

AGDENES KIRKE
Liv Inger Vatn 
  Død 28.04.2025 (f. 1935)

LENSVIK KIRKE
Reidun Bjørnstad   
  Død 18.04.2025 (f. 1922) 
Else Johanne Singstad     
  Død 11.04.2025 (f. 1928)
Oddmund Løkken        
  Død 23.03.2025 (f. 1951)
Gunn Nancy Landrø Moe 
  Død 14.03.2025 (f. 1960)
Odd Reidar Grønningen 
  Død 09.05.2025 (f. 1931)

LENSVIK KIRKE
20.04.2025  Einar Lillevik Ysland
20.04.2025  Charles Parelius  
  Thötinen Ølstøren
03.05.2025 Sanna Hangaard  
  Meland
01.06.2025  Hamida Selbekk  
  Said

Hjertelig takk for omtanke, blomster,  
gaver til Tenneltunet, og deltakelse i 
forbindelse med vår Kjære Oddmund 
Løkken's bortgang og bisettelse. 

Lene Lysklett med familie

Vi takker for all deltakelse ved 
mamma, Else Singstads bortgang og 
begravelse 29. april. Takk til ansatte og 
beboere på Hamnahaugen omsorgs-
boliger for god hjelp og godt nabo-
skap i 4 år. Takk også for minnegave til 
IMI Stølen.
Mari, Trygve og Jan Eirik med familier.

Hjertelig takk for all vennlig deltagel-
se, blomster og minnegave til Lensvik 
Bedehus i forbindelse med mamma, 
Reidun Bjørnstads bortgang og begra-
velse.

Knut Rune m / fam

Lensvik Bedehus takker for den store 
pengegaven som ble gitt i anledning 
Reidun Bjørnstads begravelse. Takk 
alle sammen!

Lensvik Bedehus
Styret

Hjertelig takk for vennlig deltakelse og 
minnegaver gitt til Kreftforeningen,
ved vår kjære Gunn Nancy Landrø 
Moes bortgang og begravelse.

Geir Åge med familie



Bladet går ut til alle 
husstander i vårt nedslagsfelt, og 
er gratis. Bladet blir til på dugnad, 
men likevel koster 
det å gi ut et blad.
Vil du være med og støtte 
menighetsbladet? 
Bankgiro: 4270.30.16671
Merk bankgiro med Menighets-
blad eller bruk Vipps#115451 og 
velg kategori Menighetsblad. 

GAVE
TIL MENIGHETSBLADET

 PÅ NETT
Du kan nå lese Agdenes 

menighetsblad på nett. Du vil 
finne bladet på Agdenes menighet 

sin Facebook-side. 
Eller du kan gå til linken 

https://kirken.no/orkland

Der vil du også 
finne menighets-
bladet for de andre 
Orklands-menig-
hetene 

Til stede
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Følg Agdenes menighet
på Facebook

Skann  QR-koden 
og du kommer rett 
til Facebook-siden

Misjonstreff høst 2025:
26. august
23. september
14. oktober
11. november
2. desember
         Alle dager kl 18

Lensvik misjonsforening for NMS

Misjonstreff NMS 
Lensvik bedehus



Årets 50-årskonfirmanter
Vi minner spesielt om feiringen av 
50-årskonfirmanter søndag den  
14. sept. i Agdenes kirke. Det gjelder 
konfimantkullene fra 1974 og 1975.
Det blir gudstjeneste kl. 11, og 
jubileumsfest med middag etterpå.
Hold av dagen!

Skaperverkets dag
Skaperverkets dag blir feira med 
friluftsgudstjeneste ved Aunestranda 
på Krokstadøra i Snillfjord søndag 
15. juni kl. 12. Dette er et fellesarran-
gement for fem menigheter: Orkland, 
Geitastrand, Orkanger, Agdenes og 
Snillfjord. La oss samle oss på denne 
store fellessamlinga og feire en dag 
for skaperverket.
(Veibeskrivelse: Dere kjører fylkes-
vei 714 og tar til høyre før Coop- 
butikken mot Krokstadøra. Kjør 
forbi Snillfjord kirke og første vei til 
venstre forbi skolen mot sykehjem-
met.)

                                                                Ved alle takkoffer kan Vipps#115451 Vanlig takkoffer  benyttes.

Velkommen til gudstjeneste

Søndag 15. juni
Treenighetssøndag
Snillfjord kl. 12: Skaperverkets dag. 
Birger Foseide m. fl.
Se egen omtale.

Søndag 29. juni
3. søndag i treenighetstiden
Mark 10:13-16
Lensvik kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide
Takkoffer til menighetens arbeid.

Søndag 20. juli 
6. søndag i treenighetstiden
Mark 3:13–19
Agdenes kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide
Takkoffer til Sjømannskirken- Norske 
kirke i utlandet.

Søndag 3. august 
8. søndag i treenighetstiden
Mark 12:28–34
Storvatnet kl. 11: Gudstjeneste ved 
Birger Foseide
Takkoffer til Vassbygdens bedehus.

Søndag 24. august
11. søndag i treenighetstiden
Joh 8:31–36
Lensvik kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide
Takkoffer til Menighetsbladet

Søndag 7. september
13. søndag i treenighetstiden
Joh 15:13–17
Ingdalen kirke kl. 18: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide.
Takkoffer til Menighetens misjons-
prosjekt

Søndag 14. september
14. søndag i treenighetstiden
Matt 19:27–30
Agdenes kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide.
50-års konfirmantene deltar.
Takkoffer til Menighetens diakoni–
arbeid.
Lensvik kirke kl. 18: Gudstjeneste
Presentasjon av nye konfirmanter
Takkoffer til menighetens konfir-
mantarbeid

Pinse.
Det blir dessverre ikke gudstjenester 
i Agdenes sokn i pinsehelga i år. Men 
vi er velkomne til å delta på høytids-
gudstjeneste på første pinsedag kl. 11 
i Orkdal kirke. Det blir avskjed med 
sokneprest Eldfrid-Marie Hollevik 
Bakken. Prosten deltar. Piotr Wrobel 
er organist. Menighetsrådet ordner 
med kirkekaffe. Takkoffer til Orkdal 
menighets misjonsprosjekt.

Returadresse: 7316 
Lensvik

AGDENES LENSVIK INGDALEN


